COM OBJETIVO FAZER BALANÇO DAS AÇÕES.

ITEM OBJETO UND QUANT V. UNIT V. TOTAL

ESPAÇO PARA DIVULGAÇÃO DE
NOTAS INSTITUCIONAIS. JINGLE

DO MUNICÍPIO. E ESPAÇO DE
ENTREVISTA MENSAL COM

DURAÇÃO DE 30MIN COM
OBJETIVO FAZER BALANÇO DAS

AÇÕES.	

MES R.S 4.000.0008 RS 32.000.00

VALOR TOTAL: R$ 32.000.00 ( Trinta e dois mil reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

DATA: 15 de Maio de 2025.

P.P Thamires Rolim Santos

(Diretora Comercial)
CPF: 102.187.204-08

(Rádio Cacaré Fm Ltda)

Impresso por convidado em 02/10/2025 22:32. Validação: 0704.A541.0A1A.6245.040A.995B.70CF.57A6.

[...]

AÇÕES, fica declarado como vencedor pelo menor preço global da empresa RADIO
CARARE FM LTDA, CNPJ n 02.389.680/000-74, localizado endereço, Q Q —Lote 03, S/N,
Lot. Mario Formiga Marciel, CEP: 58.910-000, São João do Rio do Peixe -PB, com o valor

mensal de RS 4.000,00 (quatro mil reais), sendo o valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois
mil reais).

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de divulgar das mais vaiíadas

formas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de divulgação